GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 200 (DUZENTAS) VAGAS PARA O CARGO DE

AGENTE DE POLÍCIA CIVIL DA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL N.º 8 – PCES, DE 25 DE MARÇO DE 2009

O DELEGADO CHEFE DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (PC/ES) torna público que somente

serão aceitos exames emitidos até 180 dias antes da realização dos exames médicos de que trata os subitens 2.1
e 3.2 do Edital n.º 7 – PCES, de 24 de março de 2009, publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo.

JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA SILVA
Delegado Chefe da Polícia Civil do Estado do Espírito Santo